INDICAÇÃO Nº 00366/2007
Solicita que seja feita a ligação da Rua Stª Maria à Avenida Antonio Panelini, no Jardim Vilaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja feita a ligação da Rua Stª. Maria à Avenida Antonio Panelini, no Jardim Villaça. (croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que tal ligação em muito facilitaria o acesso dos moradores dessa rua e também de outras ruas próximas. Constantemente, as pessoas que ali residem são obrigadas a fazer um enorme percurso para chegarem à Av. Antonio Panelini, além de que é uma antiga reivindicação dos moradores.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 14 de Fevereiro de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador